

Ingrediëntenfiche nr: 124

Naam	Eyersalade
Plantaardig?	ja
Ingrediënten	<ul style="list-style-type: none">- tofu- veganaise: zonnebloemolie, mosterd, sojamelk, agavesiroop en appelazijn- kappertjes- witte ui- kurkuma- zout
Allergenen	soja, mosterd
Bewaaramstandigheden	< 7°C
Prijscategorie	Spread
Opmerkingen	